ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Nam Hồng Lĩnh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện mua sắm

màn hình tương tác thông minh phục vụ công tác dạy học

Trường mầm non Thuận Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyến địa phương ngày 16/06/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập,

Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật quản lý thuế,

Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính

ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 05 năm 2025 của Chính

phủ quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân

sách nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi

thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng

mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị quyết số 148/NQ-HĐND ngày 27/6/2025 của HĐND tỉnh Hà

Tĩnh quy định về thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ, dự toán kinh phí mua

sắm, sữa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản trang thiết bị trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Trường mầm non Thuận Lộc và đề nghị của Phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện: Mua sắm màn hình

tương tác thông minh phục vụ công tác dạy học cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư: Trường Mầm non Thuận Lộc.

2. Mục đích: Nhằm thực hiện chủ trương chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ

thông tin, nâng cao chất lượng trong quản lý, dạy học.

3. Danh mục mua sắm tài sản, trang thiết bị: (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

4. Tổng dự toán kinh phí: Nguồn ngân sách nhà nước: 100.000.000 đồng.

Bằng chữ: Một trăm triệu đồng chẵn.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

 Điều 2. Giao trách tổ chức thực hiện.

Trường mầm non Nam Hồng chịu trách nhiệm mua sắm màn hình tương tác

thông minh đúng định mức, tiêu chuẩn, thực hiện đúng quy trình mua sắm tài sản

của cấp trên quy định; Quản lý, sử dụng nguồn kinh phí đúng mục đích và thanh

toán, quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị; Hiệu trưởng Trường mầm non Thuận Lộc và Thủ trưởng các cơ quan liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Tôn Quang Ngọc

Phụ lục 01

DANH MỤC SỐ LƯỢNG, TÀI SẢN MUA SẮM

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    /     /2025 của UBND phường Nam

Hồng Lĩnh)

TT TÊN SẢN PHẨM ĐVT SL
 ĐƠN GIÁ

(VNĐ)

 THÀNH

TIỀN (VNĐ)

1

Màn hình tương tác thông minh

EB-65F1

Thương hiệu: EIBOARD

Công nghệ: DLED

Màn hình: 65inch

Tấm nền: BOE

Độ phân giải: 4K (3840*2160)

Tỷ lệ tương phản: 5000:1;

Góc nhìn: H = 178, V = 178 độ;

Tuổi thọ đèn nền tối thiểu: 50.000 giờ;

Tốc độ phản ứng: ≤6ms

Độ sáng: 400 cd/m2;

Tần số quét: 60hz

Tỷ lệ màn hình: 16:9

Màu sắc: 1,07 tỷ màu (10bit)

Cảm ứng: Công nghệ IR Recognition 20

điểm Android; 40 điểm Windows

Chế độ cảm ứng: Đơn, đa điểm, nhấp

chuốt

Kiểu tương tác: Bút, ngón tay…

Độ chính xác cảm ứng: ±1mm

Loa 15-watt: x2

Nguồn điện: AC 100-240V (universal),

50-60Hz;

Tiêu thụ điện năng (MAX): ≤250W; Chờ:

< 0,5 W.

Bề mặt màn hình: kính cường lực chống

chói 3.2mm, độ cứng 7H cho độ bền cao

chống va đập và trầy xước;

Kích thước: 1483*904*87mm

Cổng kết nối phía trước: Hdmi*1; Type-

C*1; USB (touch)*1; USB3.0*3

Cổng kết nối phía sau: HDMI in*2; USB-

A3.0*1; USB-A2.0*1; USB (touch)*1;

Line out*1; RJ45*1; Mic in*1; Optical

out*1; RS232*1

Hệ điều hành: Android 13: CPU: (ARM

cortex- A55*4); Ram: 4G - Rom: 32G

Phụ kiện chính kèm theo: Giá treo x1, Cáp

HDMI 10m x1; Dây điện/dây tín hiệu

x50m, Nẹp/ ống tròn x35m, Ổ căm phích

cắm x1 bộ, thiết bị mạng x 1, thiết bị lưu

Cái 2 50.000.000 100.000.000

trữ x 2, usb x1, phụ kiện đinh vít nở, băng

keo, mũi khoan x1

Nhân công lăp đặt vận chuyển tận nơi; kéo

rải dây mạng, dây điện, khoan tường, đóng

nẹp, đi dây kỷ thuật. Kết nối các thiết bị.

Hoàn thiện, vận hành thử., Hướng dẫn sử

dụng….

Bảo hành tận nơi 12 tháng

Hỗ trợ bảo trì bảo dưỡng tận nơi 12 tháng

 TỔNG CỘNG    100.000.000

Bằng chữ: Một trăm triệu đồng.

		2025-12-04T22:28:26+0700

		2025-12-05T08:24:00+0700

		2025-12-05T09:36:08+0700

		2025-12-05T10:07:35+0700

		2025-12-05T10:07:36+0700

		2025-12-05T10:07:36+0700